
UCHWAŁA NR VIII/65/2011 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie przejęcia mienia Skarbu Państwa 
 
               Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U z 1990 
roku Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 
6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, 
poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Nr 153, poz. 127; z 2004 r. Nr 141, poz. 1492)     
w związku z art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679) Rada Miejska w Sulejowie 
uchwala, co następuje:  
 
             §1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o przekazanie na rzecz Gminy 
Sulejów nieruchomości stanowiących zgodnie z księgą wieczystą nr PT1P/00095840/8 
własność Skarbu Państwa położonych w gminie Sulejów, oznaczonych w ewidencji gruntów   
i budynków działkami:  

1) nr 10/1, 10/2, 24, 86, 102, 245, 246, 315, 339, 393, 450, 456, 477, 502, 548, 566, 806, 
878, 904, 937, 986, 987, 1021, 1081, 1148, 1152, 1217, 1380, 1494, 1837, 1912, 697, 
601/1, 601/3 w obrębie Biała o łącznej powierzchni 10,55 ha,  

2) nr 100, 100/1, 101, 106, 110, 112, 113, 163, 179, 211, 337, 345, 353, 382, 426, 427     
w obrębie Kałek o łącznej powierzchni  4,73 ha, 

3) nr 36, 60, 159, 196 w obrębie Korytnica o łącznej powierzchni 2,25 ha,  
4) nr 116, 117, 119, 120, 122 w obrębie Kolonia Zalesice o łącznej powierzchni 2,46 ha, 
5) nr 458/2, 342, 381, 343/1 i 429 w obrębie Zalesice o łącznej powierzchni 3,35 ha. 
             

             §2. Nieruchomości wymienione w §1 stanowią drogi wewnętrzne, będące w 
zarządzie Gminy Sulejów. 
 
             §3. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o przekazanie na rzecz Gminy 
Sulejów nieruchomości położonej w mieście Sulejów, oznaczonej w ewidencji gruntów          
i budynków działkami nr 10/4 i 10/6 w obrębie 2 miasta Sulejów o łącznej powierzchni 
1,3064 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa zgodnie z księgą wieczystą nr 
PT1P/00082501/6.   
 
             §4. Nieruchomości wymienione w §3 stanowią gminną drogę publiczną ul. Leśną      
w Sulejowie.  
 
             §5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 
                
             §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        
 
 
 
                                


	UCHWAŁA NR VIII/65/2011
	RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE

